

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS

CP001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 8 LUMINÁRIAS 30W, COLOCADAS EM PERFIS METÁLICOS, PINTADOR NA COR PRETO COM TINTA ANTICORROSIVA COM 1,50M PARA CADA LADO, INCLUSIVE FIAÇÃO, RELÉ FOTOELÉTRICO E MEDIDOR DE ENERGIA (COMPLETO)	GB			
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	ÍNDICE	UNIT. (R\$)	TOTAL
COTAÇÃO	REFLETOR LED 30W	UN	8,0000	30,00	240,00
101632	RELÉ FOTOELÉTRICO PARA COMANDO DE ILUMINAÇÃO EXTERNA 1000 W - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_08/2020	UN	1,0000000	38,05	38,05
COTAÇÃO	CAIXA MEDIDORA DE ENERGIA PADRA CEMIG, INCLUSIVE DISJUNTOR DE 4A.	UN	1,0000	70,00	70,00
91928	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 450/750 V, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	M	60,0000	5,62	337,20
91845	ELETRODUTO FLEXÍVEL CORRUGADO REFORÇADO, PVC, DN 25 MM (3/4"), PARA CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADO EM LAJE - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_03/2023	M	5,0000	7,95	39,75
ED-49317	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO LEVE, INCLUSIVE CONEXÕES, SUPORTES E FIXAÇÃO DN 20 (3/4")	M	30,0000	22,37	671,10
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	12,0000	20,82	249,84
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	8,0000	25,61	204,88
					1.850,82